



84,90 €



**SAINT-EMILION GRAND
CRU CLASSÉ
CHÂTEAU LA
GAFFELIÈRE**
La bouteille de 75 cl
113.20 € le litre
2022



64,90 €



**SAINT-JULIEN
CHÂTEAU TALBOT**
La bouteille de 75 cl
86.53 € le litre
2022



59,90 €



**PESSAC LÉOGNAN
LA CHAPELLE DE
MISSION HAUT BRION**
La bouteille de 75 cl
79.87 € le litre
2023



45,90 €

**CÔTES DE BEAUNE
DOMAINE DE LA
VOUGERAIE**
La bouteille de 75 cl
61.20 € le litre
2022 ou 2023



39,90 €



**IGP HÉRAULT
DOMAINE DES CREISSES**
La bouteille de 75 cl
53.20 € le litre
2023



31,90 €



**SANCERRE
LA CÔTE DES MONTS
DAMNÉS HENRI
BOURGEOIS**
La bouteille de 75 cl
42.53 € le litre
2022 ou 2023



31,90 €

**CROZES HERMITAGE
DOMAINE ALAIN
GAILLOT**
La bouteille de 75 cl
42.53 € le litre
2023



24,90 €

**SAINT JOSEPH
FRANÇOIS VILLARD**
La bouteille de 75 cl
33.20 € le litre
2024

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché